令和 6 年 8 月 15 日

新人戦Ⅰ部(複)参加校各位

東京都高体連バドミントン専門部

日頃より、高体連バドミントン専門部の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

台風 7 号が 8 月 16 日に強い勢力で関東地方に接近する恐れがあります。選手の安全や公共交通機関

への影響を考慮し、8 月 16 日に予定していた新人戦Ⅰ部複の試合の日程および会場を以下の通り変更い

たします。直前の変更となり、選手の皆様や顧問の先生方にはご迷惑をおかけしますが、安全を最優先

に考えた措置ですので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、台風の影響が予報よりも⾧引き、再度の変更がある場合は、変更内容をホームページに掲載い

たします。各校とも、試合前日もホームページをご確認いただきますようお願いいたします。

□東東京

月日 会場 組 集合時刻

8 月 17 日（土）

六郷工科高校

男子 5-1 8 時 30 分

女子 4-2

女子 6-1
10 時 30 分

雪谷高校
男子 1-2

男子 8-1
9 時 00 分

日本大学豊山女子高校
女子 3-2 8 時 30 分

女子 5-2 10 時 45 分

＊日本大学豊山女子高校は女子高のため、登録した監督、コーチ以外の男性の入場はできません（男性保護者の

入場も不可）。

□西東京

月日 会場 組 集合時刻

8 月 18 日（日） 立川高校
女子 4-1 右

男子 4-2
8 時 30 分